



### Dodavatel:

STOKLASA TEXTILNÍ GALANTERIE S.R.O.  
Záhumenní 453/22  
747 21 Kravaře  
Czech Republic  
IČ: 25877666  
DIČ: SK4020392585

Fakturace : +420 734 750 796  
Reklamacce: +420 777 716 104  
Infolinka : +420 553 677 969

Banka: ČSOB a.s.  
Účet/Kód banky: 4017658712/7500  
**IBAN: SK35 7500 0000 0040 1765 8712**  
SWIFT: CEKOSK BX

### Dodací adresa:

**POŽIČOVŇA KROJOV A KOSTÝMOV**  
**ŠKULTÉTYHO 1**  
**036 01 MARTIN**  
**Slovakia**  
**SK**

**Faktura ev. č:** SL/2017/2496  
**Objednávka:** 835105  
Ze dne: 21.6.2017



### Odběratel:

MATICA SLOVENSKÁ  
Mudroňova 1  
036 01 MARTIN  
SK  
IČO: 00179027  
DIČ: není plátce  
Daňové identifikační číslo: 2020603123



QR kód pro platbu online

Datum vystavení: 21.6.2017  
**Datum UZP: 21.6.2017**  
**Datum splatnosti: 5.7.2017**  
**Variabilní symbol: 1729002496**  
Kód zakázky: Kamrádová  
Způsob platby: Dobírkou  
Způsob dopravy: DPD - Classic

### Poznámka:

Zboží	EAN	Množství	Cena/MJ	DPH%	Cena za množství	DPH	Cena celkem
Název zboží					Kód celního sazebníku		Stát původu
<b>130329</b>	<b>8591149133299</b>	<b>5 ks</b>	<b>0,606</b>	<b>20</b>	<b>3,03</b>	<b>0,61</b>	<b>3,64 EUR</b>
Biž.přívěsek kov.lůžko ovál 40x50mm					7117190090		CN
<b>490162</b>	<b>8591149491627</b>	<b>19 m</b>	<b>0,568</b>	<b>20</b>	<b>10,79</b>	<b>2,16</b>	<b>12,95 EUR</b>
Popruh BA 20mm proplétaný					5808900000		CN
<b>510404</b>	<b>8591149514043</b>	<b>13,5 m</b>	<b>0,185</b>	<b>20</b>	<b>2,50</b>	<b>0,50</b>	<b>3,00 EUR</b>
Prýmek 10mm s lurexem					5808100000		CN
<b>510452</b>	<b>8591149514524</b>	<b>18 m</b>	<b>2,279</b>	<b>20</b>	<b>41,02</b>	<b>8,20</b>	<b>49,23 EUR</b>
Prýmek 10mm s korálky					5808100000		CN
<b>510459</b>	<b>8591149514593</b>	<b>18 m</b>	<b>0,265</b>	<b>20</b>	<b>4,77</b>	<b>0,95</b>	<b>5,72 EUR</b>
Prýmek 10mm					5808100000		CN
<b>PŘEPRAVNÉ €</b>		<b>1 *</b>	<b>4,346</b>	<b>20</b>	<b>4,35</b>	<b>0,87</b>	<b>5,22 EUR</b>
Přepravné							
			<b>DPH%</b>		<b>Cena celkem</b>	<b>DPH</b>	<b>Brutto</b>
Základní sazba DPH 20%			20		66,46	13,29	79,75 EUR
<b>Celkem</b>					<b>66,46</b>	<b>13,29</b>	<b>79,75 EUR</b>
Celková hmotnost:				1236,05 g			
Počet položek:				6			
Kurz: 1 EUR / 26,4200 Kč							
Základní sazba DPH 20%					1 755,87	351,12	2 106,99 Kč
<b>Celkem podle cen v měně:</b>					<b>1 755,87</b>	<b>351,12</b>	<b>2 107,00 Kč</b>